
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Parczew:  Usługa  ubezpieczenia  majątku  i  odpowiedzialności  cywilnej  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/2/2011
Numer ogłoszenia: 75897 - 2011; data zamieszczenia: 08.03.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 42013 - 2011r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 
124, 21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego:  Usługa  ubezpieczenia  majątku 
i  odpowiedzialności  cywilnej  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej 
w Parczewie. Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/2/2011.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia:  Przedmiotem  zamówienia  jest  program 
ubezpieczeniowy  obejmujący  następujące  ryzyka:  a)  obowiązkowe  ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej świadczeniodawcy udzielającego świadczeń opieki zdrowotnej; 
b)  dobrowolne  ubezpieczenie odpowiedzialności  cywilnej;  c)  mienia  od wszystkich ryzyk 
Szczegółowy zakres zamówienia określa Program ubezpieczenia - Załącznik nr 3 do SIWZ..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.60.00-0, 66.51.50.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
  * Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.02.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
  * Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Oddział Regionalny w Lublinie Zespół 
Sprzedaży  Korporacyjnej  w  Lublinie,  ul.  Nowa  34,  21-500  Biała  Podlaska,  kraj/woj. 
lubelskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 166000,00 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH 
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
   Cena wybranej oferty: 165245,00
   Oferta z najniższą ceną: 165245,00 / Oferta z najwyższą ceną: 165245,00 Waluta: PLN.
    
                                      Podpisał:

    Dyrektor 
                                                                      Samodzielnego Publicznego 
                                                                     Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                         w Parczewie
                                                                              mgr Janusz Hordejuk

www.spzozparczew.pl 08.03.2011r                 Strona 1 z 1

http://www.spzozparczew.pl/

